
Zagórzański  Uniwersytet
Trzeciego Wieku zainaugurował
nowy  rok  akademicki  podczas
„Biesiady Zagórzańskiej”
10 września 2024 r.

2 września 2024 r. w ośrodku wypoczynkowo-konferencyjnym JANDA
Resort & Conference w Mszanie Dolnej odbyła się „Biesiada
Zagórzańska”,  podczas której zainaugurowano XI rok akademicki
Zagórzańskiego  Uniwersytetu  Trzeciego  Wieku.  Patronat  nad
wydarzeniem objęli: poseł na Sejm RP Urszula Nowogórska oraz
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.  Wydarzenie  otrzymało
dofinansowanie ze środków Powiatu Limanowskiego.

Uczestników  „Biesiady  Zagórzańskiej:  w  Mszanie  Dolnej  
powitali  Seniorzy  –  Studenci  Zagórzańskiego  Uniwersytetu
Trzeciego Wieku.

Wśród gości wydarzenia obecni byli: Poseł na Sejm RP Urszula
Nowogórska  wraz z Dyrektorem Biura Poselskiego Mirosławem
Zygmuntem,  Mateusz  Pietrzak  Dyrektor  Wydziału  Promocji,
Kultury i Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej, władze
samorządowe  Miasta  i  Gminy  Mszana  Dolna:  Agnieszka  Orzeł
Burmistrz Miasta Mszana Dolna, Agnieszka Sasal Przewodnicząca
Rady Miasta Mszana Dolna, Stanisław Antosz Wiceprzewodniczący
Rady Miasta Mszana Dolna, Wacław Zoń Zastępca Wójta Gminy
Mszana Dolna , ks. Jan Antoł Proboszcz Parafii pw. Świętego
Michała Archanioła w Mszanie Dolnej oraz władze Towarzystwa
Ziemi Mszańskiej.
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Spotkaniu  towarzyszyły  melodie  zagórzańskie  przyśpiewki  i
piosenki .

Dziękujemy  organizatorom  i  uczestnikom  „Biesiady
Zagórzańskiej”,  a  studentom  oraz  całej  społeczności
Zagórzańskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku życzymy pomyślnego
roku akademickiego 2024/ 2025.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

źr./ fot. Zagórzański Uniwersytet Trzeciego Wieku
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„Historia  na  bicyklu”  –
powstała  plenerowa  wystawa
edukacyjna  przy  Miasteczku
Rowerowym w Tymbarku
10 września 2024 r.

W ostatnim czasie, w ramach projektu realizowanego przez Urząd
Gminy  Tymbark,  przy  niedawno  oddanej  do  użytku  ścieżce
rowerowej  Tymbark  –  Podłopień  powstała  nowa,   plenerowa
wystawa historyczno-edukacyjna, poświęconą historii rowerów.

Ekspozycja  prezentuje  m.in.  informacje  na  temat  pierwszych
projektów bicykli, dwu-u i trój-śladów oraz ich rozwój od
XVIII do XIX w.. Można też obejrzeć rowery wojskowe z okresu
II  RP  oraz  modele  popularne  w  czasach  PRL.  Nie  zabrakło
również  prezentacji  historii  roweru  górskiego  oraz  e  –
bicykla, czyli roweru elektrycznego.

Na  podsumowującej  planszy  można  zapoznać  się  natomiast  z
fotografiami  wykonanymi  na  terenie  Tymbarku,  Zamieścia  czy
Piekiełka. Te niezwykłe obrazy uchwycone w kadrze, pochodzą z
udostępnionych   przez  mieszkańców  fotografii  z  rodzinnych
albumów.

Projekt  powstał  przy  współpracy  z  Polskim  Towarzystwem
Historycznym  Oddział  w  Nowym  Targu.  Scenariusz  wystawy
opracował Robert Kowalski.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/historia-na-bicyklu-powstala-plenerowa-wystawa-edukacyjna-przy-miasteczku-rowerowym-w-tymbarku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/historia-na-bicyklu-powstala-plenerowa-wystawa-edukacyjna-przy-miasteczku-rowerowym-w-tymbarku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/historia-na-bicyklu-powstala-plenerowa-wystawa-edukacyjna-przy-miasteczku-rowerowym-w-tymbarku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/historia-na-bicyklu-powstala-plenerowa-wystawa-edukacyjna-przy-miasteczku-rowerowym-w-tymbarku/


Zachęcamy  do  odbycia  podróży  ścieżką  rowerowa  Tymbark  –
Podłopień  oraz  zapoznania  się  z  najnowszą  ekspozycją
plenerową,  która  pozwoli  prześledzić  burzliwą  historię  
jednośladów.

 

 

źr.: UG Tymbark
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Powakacyjne  warsztaty  dla
dzieci i dorosłych w Muzeum
Regionalnym  Ziemi
Limanowskiej
10 września 2024 r.

Muzeum  Regionalne  Ziemi  Limanowskiej  prowadzi  zapisy  na
warsztaty dla dzieci od 10 roku życia oraz dla dorosłych.
Propozycja  zajęć  to  „Retro-warsztaty  komputerowe”  oraz
„Kaligrafia”.

Cofnij się w czasie do … świata starych gier komputerowych lat
80. i 90. XX w. i poczuj emocje jakie towarzyszą grani na
m.in. Atari czy Commodore … a także do świata kiedy pisało się
gęsim piórem i własnoręcznie zrobionym atramentem – zachęcają
pracownicy muzeum.

Zapisy do udziału w warsztatach trwają od 07.09.2024 r.
Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej, ul. Józefa Marka 13,
34-600 Limanowa
Poniedziałek – sobota: 9:00 – 17:00
mail: administracja@muzeum.limanowa.pl
tel. 18 337 20 42
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Wspólna  lektura  „Kordiana”
Juliusza Słowackiego w Muzeum
Regionalnym  Ziemi
Limanowskiej – akcja Narodowe
Czytanie  2024  w  Powiecie
Limanowskim
9 września 2024 r.

W sobotę 7 września br. w klimatycznych wnętrzach Dworu Marsów
– siedzibie Muzeum Regionalnym Ziemi Limanowskiej odbyła się
6.  powiatowa  odsłona  ogólnopolskiej  akcji  pn.  „Narodowe
Czytanie”  niezmiennie  od  13  lat  pod  patronatem  Pary
Prezydenckiej.  Patronat  Honorowy  nad  powiatową  odsłoną
Narodowego  Czytania  objęli  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga  oraz  Jolanta  Juszkiewicz  Burmistrz  Miasta  Limanowa.
Organizatorami  wydarzenia  byli  Powiat  Limanowski,  Miasto
Limanowa, Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej oraz Muzeum
Regionalne  Ziemi  Limanowskiej.  Patronat  medialny  sprawowała
telewizja internetowa TV 28 oraz Radio RDN Nowy Sącz.

W  tym  roku  do  narodowej  lektury  zostało  wybrane  jedno  z
najważniejszych dzieł polskiego romantyzmu – dramat „Kordian”
Juliusza  Słowackiego.  Utwór  powstały  podczas  pobytu
Słowackiego w Szwajcarii ukazał się drukiem po raz pierwszy w
1834 roku w Paryżu.  Przedstawiony w nim został obraz epoki i
romantyczna  wizja  losów  pokolenia  polskich  konspiratorów.
Punkt  wyjścia  utworu  stanowi  bowiem  spisek  podchorążych,
związany z przygotowaniami do zamachu na cara, a jego główny
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temat odnosi się wprost do powstania listopadowego,  m.in.
poprzez analizę przyczyn i skutków klęski wolnościowego zrywu.
W kolejnych częściach dramatu przeplatają się z sobą również
motywy realistyczne i fantastyczne, a charakterystyczna dla
epoki nastrojowa sceneria wzmacnia symboliczny przekaz dzieła,
którego  kluczowym  zagadnieniem  jest  kwestia
narodowowyzwoleńcza.  Również  dzisiaj  „Kordian”  pozostaje
tekstem kanonicznym dla polskiej literatury, zarówno poprzez
swoje walory literackie językowe, historyczne jak i zawarte
wartości  oraz  wciąż  aktualne  pytania,  które  stawia  m.in.
dotyczące kształtowania się tożsamości jednostki, oraz postawy
przyjmowanej wobec wydarzeń, jak też świata i swojej Ojczyzny.

Wnętrza  i  otoczenie   zabytkowego  dworu  Marsów,  doskonale
wpisały się w klimat dzieła, tworząc wyjątkową oprawę dla
czytelniczego  spotkania.  Sobotnie  „Narodowe  Czytanie”  w
Limanowej,  odbyło  się  z  udziałem  przedstawicieli  władz
samorządowych,  ludzi  kultury,  bibliotekarzy,  środowisk  i
organizacji  artystycznych,  służb,  seniorów  oraz  młodzieży.
Wydarzenie poprowadzili Wioletta Kurek – polonistka w Szkole
Podstawowej w Starej Wsi, instruktorka i reżyserka teatralna.
Autorka  adaptacji  dzieła  Juliusza  Słowackiego,  specjalnie
opracowanego na to wydarzenie oraz Mateusz Pietrzak Dyrektor
Wydziału Promocji, Kultury i Turystyki Starostwa Powiatowego w
Limanowej.  Na  początku,  w  krótkim  wstępie  teatralnym  –
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etiudzie  w  wykonaniu  aktorów  grupy  teatralnej  SZNUR
działającej przy muzeum – uczestnicy zostali wprowadzeni w
tematykę  i  nastrój  dramatu.  Następnie,  wszystkich
zgromadzonych przywitali Starosta Limanowski Mieczysław Uryga
i Wiceburmistrz Miasta Limanowa Katarzyna Aue-Kęsek. Nadszedł
wreszcie  czas  na  rozpoczęcie  lektury,  której  dopełnienie
stanowiły występy muzyczne uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej
I  i  II  stopnia  im.  G.  Bacewicz  w  Limanowej,  pomiędzy
poszczególnymi  scenami.

Utwór  Juliusza  Słowackiego  czytali:  Grzegorz  Biedroń  Radny
Województwa  Małopolskiego,  Przedstawiciele  Zarządu  i  Rady
Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga,
Wicestarosta Limanowski – Ewa Filipiak, Przewodniczący Rady
Powiatu  Limanowskiego  –  Józef  Pietrzak,  Członek  Zarządu
Powiatu Limanowskiego – Józef Jaworski, Przewodnicząca Komisji
Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu – Jadwiga Cichańska.
Poszczególne  sceny  odczytali  również:  Wiceburmistrz  Miasta
Limanowa  –  Katarzyna  Aue-Kęsek,  Przewodniczący  Rady  Miasta
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Limanowa – Leszek Mordarski, Radny Miasta Limanowa – Michał
Bulanda,  Skarbnik  Miasta  Limanowa  -Irena  Gawlik,  Kierownik
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta Limanowa
–  Justyna  Tokarczyk,  Wójt  Gminy  Limanowa  –  Jan  Skrzekut,
Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej – Joanna Michalik,
Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Laskowej – Anastazja
Kołodziej, Dyrektor Muzeum Regionalnego Ziemi Limanowskiej –
Magdalena Urbaniec. Do lektury włączyli się także:  Aspirant
Dariusz Ciba z Komendy Powiatowej Policji w Limanowej, Starszy
sekcyjny  Szymon  Miśkowiec  reprezentant  Państwowej  Straży
Pożarnej,   Paulina  Widzisz  reprezentująca  Gorczański  Park
Narodowy,  Edyta  Lachor  –  Mitkowska  Wicedyrektor  Państwowej
Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. G. Bacewicz w Limanowej,
Katarzyna Konieczna  aktorka, wokalistka, śpiewaczka operowa,
animatorka kultury, Jakub Sułkowski członek grupy teatralnej
działającej przy Muzeum Regionalnym Ziemi Limanowskiej, Anna
Zięba absolwentka I LO w Limanowej, reprezentujące seniorów
panie: Zofia Groń, Stanisława Piszczek i Jadwiga Jasica –
Statkowska oraz laureaci tegorocznego Maratonu Czytelniczego w
Powiecie  Limanowskim  –  Anna  Gancarz  Dawid  Pierzchała  oraz
Tomasz Radzik.
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Na  zakończenie  czytającym  zostały  wręczone  podziękowania  i
egzemplarze „Kordiana” Juliusza Słowackiego.
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Sobotnie spotkanie z dramatem „Kordian” Juliusza Słowackiego
dostarczyło wiele emocji i pozwoliło na nowo spojrzeć na to
szczególne i ważne dla naszej literatury i kultury dzieło.
Serdecznie  dziękujemy  wszystkim  uczestnikom  i  organizatorom
tegorocznego  spotkania  z  klasyką  literatury  polskiego
romantyzmu  w  Limanowej.

05.02.2021

Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć z wydarzenia TUTAJ

 

Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
9 września 2024 r.

Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572.),
zawiadamia się, że 9 września 2024 r. Starosta Limanowski
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wydał decyzję, znak: GN.6821.29.2024, o ograniczeniu sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym,
położonej  w  obr.  Lubomierz,  j.  ewid.  gmina  Mszana  Dolna,
oznaczonej numerem działki 3410, poprzez udzielenie zezwolenia
PSG  Sp.  z  o.  o.  na  założenie  i  przeprowadzenie  na  niej
gazociągu średniego ciśnienia dn90PE, wraz z infrastrukturą
towarzyszącą  oraz  strefą  kontrolowaną,  w  ramach  inwestycji
pn.: „Rozbudowa sieci gazowej średniego ciśnienia dn90PE w
miejscowości Lubomierz na dz. 3450, 3449, 3410, 4148/2 obr.
Lubomierz, j. ewid. Mszana Dolna – gmina.”

Strony mogą zapoznać się z treścią wyżej wymienionej decyzji
Starosty  Limanowskiego,  w  Wydziale  Gospodarowania
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Limanowej, przy ul.
Józefa  Marka  9,  budynek  C,  II  piętro,  pokój  nr  224,  w

godzinach  pracy  urzędu,  tj.  pon.  –  pt.  730-1530.

Od  decyzji  służy  stronom  prawo  wniesienia  odwołania,  za
pośrednictwem  Starosty  Limanowskiego,  do  Wojewody
Małopolskiego  w  terminie  14  dni  od  dnia  jej  doręczenia.
Doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia
publicznego ogłoszenia.

Informacja  o  aktualnej
sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
W  dniu  31  sierpnia  2024r.  w  ewidencji  osób  bezrobotnych
zarejestrowanych było 3330 osób. W stosunku do lipca 2024r
liczba  ta  nie  uległa  zmianie,  natomiast  w  porównaniu  do
sierpnia ubiegłego roku była niższa o 116 osób. Większość osób

https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-o-aktualnej-sytuacji-na-lokalnym-rynku-pracy-48/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-o-aktualnej-sytuacji-na-lokalnym-rynku-pracy-48/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-o-aktualnej-sytuacji-na-lokalnym-rynku-pracy-48/


bezrobotnych (87%) stanowiły osoby poprzednio pracujące. Osoby
zwolnione z przyczyn zakładu pracy to 7,7% zarejestrowanych,
158  osoby  bezrobotne  posiadały  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności, 693 to osoby bezrobotne zarejestrowane po
raz pierwszy.

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych
(87%) stanowią osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy. Do
tej kategorii zaliczamy osoby m.in.:
– do 30 r.ż. – 1219 osób,
– powyżej 50 r.ż. – 616 osób,
– posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 874 osoby,
– niepełnosprawne – 158 osób,
– posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do 18
r.ż. – 4 osoby,
– długotrwale bezrobotne – 1496 osób

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy  w  okresie  ostatnich  dwóch  lat)  jest
najwięcej, stanowią 44,9% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej
kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób
bezrobotnych.

Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie
12,6% osób.

Stopa bezrobocia na dzień 31 lipca 2024 r. – według ostatnich
danych GUS wyniosła:
– w kraju 5,0% (wzrost o 0,1% w porównaniu do czerwca 2024 r)
.
– w województwie małopolskim 4,1% ( bez zmian w stosunku do
miesiąca poprzedniego)
– w powiecie limanowskim 6,9% ( wzrost o 0,2% w stosunku do
czerwca 2024 r).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych

W sierpniu br. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia
zdrowotnego 461 osób tj. o 125 mniej niż



w miesiącu poprzednim, z czego 76% to bezrobotni rejestrujący
się po raz kolejny.

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie 461 osób. Podobnie jak
w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia było
podjęcie pracy (299 osób). Warto zwrócić uwagę, że 66% to
podjęcia  pracy  niesubsydiowanej  tj.  niewspieranej  środkami
Funduszu Pracy.
Prace subsydiowane środkami Funduszu Pracy w sierpniu b.r.
podjęły 103 osoby :
• prace interwencyjne – 39 osób,
• działalność gospodarcza – 39 osób,
• refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 17 osób,
• bon na zasiedlenie – 6 osób,
• bon zatrudnieniowy – 1 osoba,
•  dofinansowanie  zatrudnienia  bezrobotnego  powyżej  50  roku
życia – 1 osoba,
Ponadto na staż skierowano 8 osób, a na szkolenie 24 osoby.

Spośród osób bezrobotnych wyłączonych z ewidencji: 3 osoby
odmówiły  bez  uzasadnionej  przyczyny  przyjęcia  propozycji
odpowiedniej  pracy,54  osoby  nie  potwierdziły  gotowości  do
podjęcia pracy, 47 osób dobrowolnie zrezygnowało ze statusu
bezrobotnego, 3 osoby osiągnęły wiek emerytalny,3 osoby nabyły
prawo do świadczeń przedemerytalnych, 3 osoby nabyły prawo do
emerytury lub renty,17 osób zostało pozbawionych statusu z
innych powodów.

Oferty pracy
W sierpniu b.r. pracodawcy zgłosili w ramach ofert 230 wolnych
miejsca pracy i aktywizacji zawodowej, 2 dotyczyły osób z
orzeczoną niepełnosprawnością.

Aktywne formy przeciwdziałaniu bezrobociu

W  2024  roku  z  aktywnych  form  przeciwdziałania  bezrobociu
/dofinansowywanych  ze  środków  Funduszu  Pracy/  skorzystało



łącznie 791 osób bezrobotnych, w tym skierowano do pracy:

– 211 osób w ramach prac interwencyjnych,
– 16 osób w ramach robót publicznych,
– 242 osoby w ramach podjęcia działalności gospodarczej,
– 154 osoby w ramach refundacji kosztów wyposażenia stanowiska
pracy,
–  33  osoby  w  ramach  dofinansowania  wynagrodzenia  za
zatrudnienie skierowanego bezrobotnego powyżej 50 r. życia,
– 77 osób w ramach bonu zatrudnieniowego,
–  47  osób  poza  miejscem  zamieszkania  w  ramach  bonu  na
zasiedlenie,
– 9 osób w ramach refundacji wynagrodzenia skierowanych osób
zatrudnionych
w domach opieki społecznej
–  1  osoba  –  przyznanie  jednorazowo  środków  na  podjęcie
działalności gospodarczej /PFRON/
– 1 osoba – podjęcie pracy na miejscu refundowanym ze środków
PFRON

Ponadto skierowano:
– 243 osoby na staż,
– 177 osób na szkolenia zawodowe.

 

Akcja  „Regionalne  Smaki
Powiatu  Limanowskiego”-
podsumowanie edycji 2024
4 września 2024 r.
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Zakończyła się IV edycja organizowanej przez Powiat Limanowski
kulinarnej akcji pn. Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”.
Cykliczne, cotygodniowe wydarzenia odbywające się w wakacyjne
piątki  (od  28  czerwca  do  30  sierpnia  br.)  na  rynku  w
Limanowej,  miały  na  celu  promowanie  regionalnej  kuchni  i
kultury,  a  także  przybliżenie  działalności  lokalnych  kół
gospodyń  wiejskich.  Mieszkańcy  Limanowej  oraz  goście  mogli
poznać  smak  tradycyjnego  jedzenia  i  wielu  wyjątkowych
produktów  najwyższej  jakości,  z  których  słynie  Powiat
Limanowski.  Nie  zabrakło  także  rękodzieła  oraz  wyrobów
artystycznych.

W tegorocznej akcji „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”
wzięły udział następujące Koła Gospodyń:

 

KGW Podłopień

KGW Łososina Górna

https://powiat.limanowski.pl/blog/regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego-z-kgw-podlopien-odbyly-sie-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego-z-kgw-lososina-gorna/


 KGW Gosposie z Mszany Górnej

KGW Mstów

https://powiat.limanowski.pl/blog/akcja-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego-z-udzialem-kgw-gosposie-z-mszany-gornej-odbyla-sie-na-rynku-w-limanowej/
https://www.facebook.com/story.php/?story_fbid=1012031844266443&id=100063789091273&_rdr


KGW Lipowe

KGW Kamienica Górna

https://powiat.limanowski.pl/blog/kolo-gospodyn-w-lipowem-podczas-kulinarnej-akcji-pn-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/akcja-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego-odbyla-sie-dzis-na-rynku-w-limanowej/


KGW Młyńczyska

KGW Wysokie

https://powiat.limanowski.pl/blog/kolo-gospodyn-z-mlynczysk-wzielo-udzial-w-spotkaniu-z-cyklu-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/09/IMG_4687-scaled-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolo-gospodyn-w-wysokiem-oraz-chleb-mecinski-wziely-udzial-w-akcji-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego/


 

 

Ponadto   w  akcji  udział  wzięli  także:  Pani  Halina  Janik
(rękodzieło artystyczne), Pani Stanisława Oleksy (tradycyjne
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wiązanki z ziół i kwiatów) oraz Chleb Męciński (Halina i Marek
Piwowar)

Dziękujemy wszystkim uczestnikom letnich wydarzeń kulinarnych
które miały miejsce na limanowskim Rynku – Kołom Gospodyń i
producentom  pielęgnującym  dziedzictwo  kulinarne  i  tradycje
naszego  regionu  oraz  wszystkim  tak  licznie  odwiedzającym
stoiska promocyjne. Zapraszamy w przyszłym roku do udziału w
kolejnej odsłonie akcji.
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Informacja o wyniku przetargu
9 września 2024 r.

Informacja  o  wyniku  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na
sprzedaż nieruchomości z dnia 5 sierpnia 2024 r. (sporządzona
na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14
września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie  nieruchomości  (t.j.
Dz.U.2021.poz.  2213)

W dniu 5 sierpnia 2024 r. o godz. 1000 w siedzibie Starostwa
Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 – budynek „C” – II
piętro pok. 204 odbył się przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż  przysługującego  Powiatowi  Limanowskiemu  prawa
użytkowania  wieczystego  nieruchomości  stanowiącej  działkę
ewidencyjną nr 380/74, o powierzchni 0,2147 ha, objętej księgą
wieczystą nr NS1L/00041721/6.

Do przetargu nie stawił się żaden uczestnik- brak wpłaconego
wadium.

Cena  wywoławcza  za  przedmiotową  nieruchomość  wynosiła  57
315,00 zł – plus należny podatek VAT.

Powyższą informację wywiesza się na okres 7 dni w siedzibie
Starostwa Powiatowego w Limanowej, ul. Józefa Marka 9, II
piętro (tablica ogłoszeń), a także zamieszcza się na stronie
internetowej  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  oraz  w
Biuletynie  Informacji  Publicznej  Powiatu  Limanowskiego.

Informacja

https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-o-wyniku-przetargu-4/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/09/informacja-o-wyniku-III-przetargu.doc


Porządek obrad IV sesji Rady
Powiatu Limanowskiego
9 września 2024 r.

W środę, 11 wrześni 2024 r. o godz. 9.00 odbędzie się III
sesja Rady Powiatu Limanowskiego.
Transmisja obrad będzie dostępna tutaj.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Wnioski do porządku obrad.
3.  Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Powiatu.

 

 

4. Wystąpienia zaproszonych gości:

– zapytania Radnych;
– odpowiedzi.

Sprawozdanie  Starosty  Limanowskiego  z  pracy  Zarządu5.
Powiatu w okresie pomiędzy sesjami.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2024 r.6.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej7.
Prognozie Finansowej Powiatu Limanowskiego.
Zapoznanie  ze  zbiorczym  sprawozdaniem  Zarządu  Powiatu8.
Limanowskiego  z  dokonanych  umorzeń  wierzytelności
jednostek organizacyjnych Powiatu Limanowskiego oraz ulg
za okres od początku roku do 30.06.2024 r.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej9.
dla Województwa Małopolskiego.

https://powiat.limanowski.pl/blog/porzadek-obrad-iv-sesji-rady-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/porzadek-obrad-iv-sesji-rady-powiatu-limanowskiego/
https://bip.malopolska.pl/splimanowa,m,312169,transmisja-online.html


Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na10.
podwyższenie  kapitału  zakładowego  Spółki  „Gorczańskie
Wody Termalne” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
zmiany umowy spółki i objęcia udziałów w podwyższonym
kapitale.
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyrażenia zgody11.
przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  Szpitalowi
Powiatowemu  na  wydzierżawienie  mienia  nieruchomego
Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  im.  Miłosierdzia
Bożego.
Zapoznanie z informacją o poziomie wykonania kontraktu12.
z NFZ w I półroczu 2024 r. oraz o bieżącej sytuacji
finansowej  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  Imienia
Miłosierdzia Bożego.

Przerwa w obradach

Podjęcie uchwały w sprawie uznania skargi na Starostę13.
Limanowskiego i Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w
Limanowej za bezzasadną.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  delegatów  do14.
reprezentacji  w  Kongresie  Stowarzyszenia  pod  nazwą
Związek Euroregion „Tatry”.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej15.
dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wszystkich Świętych w
Łososinie Górnej na zadanie pn.: „Prace konserwatorskie
i restauratorskie 4 stacji Drogi Krzyżowej” w kościele
pw. Wszystkich Świętych w Łososinie Górnej, wpisanym do
rejestru zabytków.
Zapoznanie  ze  sprawozdaniami  z  działań  podejmowanych16.
w  roku  2023  przez  Państwowe  Gospodarstwo  Wodne  Wody
Polskie na terenie powiatu limanowskiego.
Zapoznanie  ze  sprawozdaniem  z  kontroli  Komisji17.
Rewizyjnej za okres od 16 grudnia 2023 r. do 30 czerwca
2024 r.
Zapoznanie z korespondencją oraz sprawami bieżącymi.18.
Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.19.



Wnioski i oświadczenia Radnych.20.
Zakończenie obrad IV sesji Rady Powiatu Limanowskiego.21.

 

 

 

 

 

 

 

 

Zespół  Szkół  im.  KEN  w
Tymbarku  zyska  nowoczesną
strzelnicę pneumatyczną
6 września 2024r.

Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  Wicestarosta  Ewa
Filipiak  podpisali  umowę  na  realizację  inwestycji  pn.
„Dostosowanie pomieszczeń w Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku
na  potrzeby  utworzenia  strzelnicy  pneumatycznej  w  Powiecie
Limanowskim w Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku”.

W  Zespole  Szkół  im.  KEN  w  Tymbarku  powstanie  strzelnica
pneumatyczna,  której  budowa  jest  dofinansowana  ze  środków
Ministra  Obrony  Narodowej  w  ramach  programu  „Strzelnica  w

https://powiat.limanowski.pl/blog/zespol-szkol-im-ken-w-tymbarku-zyska-nowoczesna-strzelnice-pneumatyczna/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zespol-szkol-im-ken-w-tymbarku-zyska-nowoczesna-strzelnice-pneumatyczna/
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powiecie  2024”.  Zakres  zadania  jest  szeroki  i  obejmuje
kompleksową  adaptację  dwóch  pomieszczeń  szkolnych  na
strzelnicę  oraz  magazyn  broni.  W  ramach  prac  przewidziano
m.in.  demontaż  nieczynnych  instalacji,  modernizację
wentylacji,  zabudowę  ścian  płytami  OSB,  montaż  kulochwytu,
wykonanie  nowej  instalacji  elektrycznej  oraz  dostawę
specjalistycznego  wyposażenia.  Dodatkowo,  pomieszczenie
magazynowe  zostanie  zaadaptowane  na  magazyn  broni,  z
odpowiednimi  modyfikacjami  technicznymi.

Wartość całego zadania wynosi 419 360,40 zł, z czego aż 300
000,00  zł  stanowi  dofinansowanie  z  Ministerstwa  Obrony
Narodowej. Umowa na realizację tego projektu została podpisana
z  firmą  Usługi  Ogólnobudowlane  Jan  Wojtas,  a  termin
zakończenia prac wyznaczono na 31 października 2024 roku.

Dzięki tej inwestycji, Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku zyska
nowoczesną infrastrukturę, która umożliwi młodzieży rozwijanie
umiejętności  strzeleckich  w  bezpiecznych  i  komfortowych
warunkach.
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